
.p .

.ň

Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

jako „smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení: _

IČ: 00583171

DIČ: CZ 00583171

bankovm’ spojem’: -

číslo účtu:

kontaktní adresa: 1. máje 260/19. 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Lesgeo s.r.o.

sídlo/bydliště: Košická č.p. 63, 10100 Praha

zastoupený: _

IČ: 03847306

(dále jen .,zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové smlouvy pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na území NP Šumava"

Realizační smlouvu číslo: 514751 SOSOST—2/2016 - 32 014

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této smlouvy jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve Výzvě

k podání nabídek do minitendru a Rámcovou smlouvou pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na

území NP Sumava, včetně všech jejích příloh.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto smlouvou převzít a zhotoviteli za něj

při splnění podmínek dle této smlouvy zaplatit dohodnutou cenu dila uvedenou v článku 4 této smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít minimálního vybavení k plnění

předmětu této smlouvy a doklady nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a

výzvou, jenž je přílohou č. 1 této smlouvy. a které předložil před podpisem této realizační smlouvy.

Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a

vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných obchodních podmínek.

5) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využítjen subdodavatele a

zaměstnance, které uvedl ve svém seznamu subdodavatelů a zaměstnanců v nabídce na tuto realizační

smlouvu. V případě, že z objektivních důvodů není schopen takovými subdodavateli a zaměstnanci, které

uvedl ve své nabídce na tuto realizační smlouvu realizovat a zároveň potřebuje pro realizaci předmětu plnění

této smlouvy využítjiných subdodavatelů nebo zaměstnanců, které neuvedl v seznamu subdodavatelů a

zaměstnanců, je povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele. Objednatel je oprávněn

zakázat plněnítéto smlouvy jinými subdodavateli, než jsou uvedeni v seznamu subdodavatelů a

zaměstnanců v nabídce na tuto realizační smlouvu. Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na

vědomí, že hrubě porušítuto realizační smlouvu a vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných

obchodních podmínek.

strana 1 2 3

 vem
    

  
  

 

  

-
..

7
:
5
a
r
t
_
.

v
a
Y
—
j
'
,

"
?

V
V
V
—
v
,

 



JS.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNl

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový

rozpočet ,v maximální výši čerpání do 318,405.36 Kč bez DPH.

2) sjednaná cena minitendru se může lišit v případě, v závislosti na požadavku objednatele dokončit

předmět smlouvy v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách, dle-technologického listu/ů

uvedeného ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět smlouvy dokončen, a sazba DPH bude zákonem
,zv

o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, je povinností uctovat daň podle aktuálního znění zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem a

souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti

mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, aťjiž státního úředníka nebo někoho jiného. přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřeně soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných dodatků

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

6) Při plnění předmětu této smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

smlouvy, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8) Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. Strany

smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě,

kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba

vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této smlouvy.

10) Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy

11) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

12) Zhotovitel prohlašuje, že neuzavřel a ani neuzavře, dle § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v

souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou zadávanou na základě rámcové smlouvy - minitendru.

13) Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové smlouvy pro lesnické činnosti na období

roku 2016 - 2017 na území NP Sumava uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem.

strana 2 2 3



Přílohy:

Příloha C" 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Phloha č. 2 — Položkový rozpočet

Příloha č. 3 — Dopravni řad

Přxloha č. 4 — Mapa uzemí Národního parku

Ve Vimperku dne ..........................

objednateli

V .............................. dne ..............................

zhotovitel:

 
sérana 3 z 3  



m.—
s...—...m—
v..."-a......

Přestavby vzdálených a přechodných typo lesních porostů

Výzva k podání nabídky do plánovaného mlnitendru číslo

32 014

Výzva k podání nabídky do minítendru čísla: 32 014

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

31121011. přičemž pozadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 57 Maximální počet dnů pro

splnění je 166. oznámení 0 dni zahájení plnění bude sděleno výzvou k plnění do 30.04.2011

Nejzazši tennín zahájení plnění je 22.11.2017

Př * ' veřejná ' |popis L‘ “* ' ' '

Předmět zakázky predstavuje plnění v tedrto činnostech:

PČOZS Profezávky způsobem ale technologického listu. jednotky hod. TjD' 32 nod/den. celkem—.

1 635.7 hod přepočítaných na záldadní technologií. Minimální kapacita, se berou lzem

činnost pro celý je 2! počet dnů plnění pro

splnění garantovaného mnozstvi 26.

 

 

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci .,ÚP Bl Prášily" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informed jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu črnnostl:

Název činnost! PČOZS - "chum

Místo plnění: Ll] 04 Zhůl'i porost. skupina: 57mm

Plán mail:-co: li,-N, čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 554.00

Oman v hod puma-any na základní technologii (+10 lu: 609.40

za použití těchto předpokládaným příplatků a srážek.

9.1 časová mzda 0.00 %

Vaší ceny 1,00, získáte , ' ' 

skutečnou cenu za 1] (had)

Sped:lnl podmínky plnění:

ternenu. , telen

- I902! nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohybosob na pracovišti a jeho

okolí

- (9031 významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora. fauna)- dodavatel byl seznámen na wem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

ísosr obtížná dopravní dostupnost pracoviště

mm stolici souše v dosahu pracoviště

(on) větši množstvl ponechané dřevní hmoty na pracovišti <

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do plánovaného mlnltendru (íslo 32014 strana 1 z 1

Název činnosti: rom - Prohzávlg

 

 

Místo plnění: L0 04 znon pmst. skupina: 51cm

Plán realizace: ll.—lV čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 348,00

oolmvnodpiepočlmýmzáhadrvucmologu (+10 s): 361,80

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek;

9.1 časová mzda 0.00 %

Vaší ceny 1.00, získáte

skutečnou cenu za 77 (Md)

Speciální podmínkypumm-

loar)

- lm) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz."očekávaný pohybosob na pracovišti a lebo

okoli

mm významné aspeldy ochrany přírody (biotop. flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svém

účtu : manuálem ohrožených druhů rosdín na území NP Šumava

nosi obtůná dopravní dostupnost pracoviště

mo, stojld souše v dosahu praoovlště

- mir větši mnoBtví ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (9121 nepřítomnost signálu síti telefonních operátorů

Název cln-losu: Pěozs - ,

 

 

Místo plnění: LD 04 Zhůři porost. skupine: 64Ck2i

"In "Ilium: ll.-lil. čtvrtletí

Skutečný pojem v hod' 167,00

Golem v hod přepočkaný na zima.! technologii (+10 as): 133.70

Za použití těchto předpokládaných pfiplatků a srážek:

9.1 časová mzda 0.00 %

Vaší ceny ' 1.00. ziskate , '

skutečnou cenu za 1] (hod)

Speciální podmínky pinlní:

mu terenu terxre zásahu

[ml nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

1903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora. fauna) dodavatel byl seznámen na svem

úctu : manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(so:) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- um) stojící souše v dosahu pracoviště

- lm; větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- rom nepřítomnos signálu sítí telefonních operátorů

výzva k podání nabídky do plánovaného mhnendru císlo 320i4 strane : z 7

Název činnosti: PČ025 - Fromm

Misto plnění: LU 04 zhllr'l porost. skupina: 59Eí21l2

Plán realizace: il.-lv, čtvrtletí

Skutečný objem v hod: I0,00

own v nod přepočítaný na základní technologii hlo m: eu.on

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

9.1 časová mzda 0.00 %

‘ Vaš! ' eny 1.00, získáte,. ' 

skutečnou cenu za 7) (hodi

Speciální podmínky plnění:

lyon problematická (mm:-ost terenu namšeny' terén po předchozím zásahu

- (arm nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

. mal významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora. fauna) dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených dmhů rostlin na území NP Šumava

(sos) obtlžná dopravní dostupnost pracoviště

(9m) stojící souše v dosahu pramiště

mu věší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(sm nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

"gg šle-gosti: PČQS -how

 

Místo plnění: L0 04 Zhoři porost. skupina: 57mm

Plan realizace: tí.—N čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 130,00

Objem v hod pfepočkaný na základní technologii (+10 %): 151,80

Za pouzití techto předpokládaných pflpiatků a srážek:

9,1 časová mzda 0.00 %

Vaší *"" * ceny 1.00, ziskate ,

skutečnou cenu za 7] (bod)

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terenu, narušený terén po předchozím zásahu

- (mr mums! zvýšeného ohledu na turistický provozněoěnýekáva paryb mo na pracovišti a jeho

okoli

— m3) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora. fauna)— dodavatel byl seznámen na svem

úctu : manuálem ohrožených drum rostlin na území NP Sumava

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(9m) stojící souše v dosahu pracoviště

mu větší "momponechané dřevní hmoty na pracovišti

(any nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

   

 

Výzva k podání nabídky do plánovaného mínkeodru :qu azou sum: 2 z 1

N62 činnosti rm dv

Místo plnění: LÚ 04 Zhůří porost. alumina: 57881

Min realizace: ll.—N čtvrtletí

Skutečný obiem v hod: 200.00

MVMMWMIEWW(+IDKY 220,00

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

9,1 časová mzda 0.00 %

Vaší ceny 1.00, získáte

skutečnou cenu za 17 (hod)

speciální podmínkyplodní:

(9m) problematická únosnost terenu. narušený terén po předchozím zásahu

- imunubrost zvýšenbho ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

out

(an!) významné aspeldy ochrany přírody (biotop, flora. fauna)- dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených dluhů rostlin na území NP Šumava

- (sos) obtížná ddplavnídostupnost pracoviště

mm stojící souše v dosahu pracovište

(sm větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

1932: nepřítomnost signálu sítí teleíonních operátorů

všechny uvedené):

rčozs Prořezávky

- řetězová pila

pro (pro každou člnnostlsuu požadované

 

Povinně náležitosti nabídky:

zadávací lhůtu

Uchazeč, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy je

svou nabídkou v ran-rcl zadávací lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek

do této veřejné zakázky zadávané na základě ramcove smlouvy

i 5. odst. 3 zákona

Uchazeč je povinen jako součást nabidky předložit čestné prohlášení die § Gli odst. 3 zákona č.

137/2006 Sb., o veřejných ataman. ve znění pozdějších předpisů (dále jen 'zákon'). Uchazeč není

povinen toto čestné prohlášení předložit, pokud by bylo shodná s čestným prohlášením, které bylo

součástí jeho nabídky do nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení s názvem

“Rámcová smlouva pro lesnické cinnom na obdobi roku 2016- 2017 na území NP Šumava“

Uchazeč dále není povinen předložit čestné prohlášeni podle 5 68 orat. 3 zákona. a to za

předpokladu. že aktualizované čestné prohlášeni dle S 68 nát. : zákona zaslal na adresu sídla

zadavatele (pokud budou panovat pochybnosti o takovém to zaslání. je zadavatel oprávněn

postupovat dle 5 76 odst. 3 zákona a dále dle zákona).

 

 

' nebo

v pripade plnění realizační smlouvy nebo aby

součástí nabídky do byl vždy seznam 

zaměstnanců dodavatele. Seznam budeyobsahovat: jméno a přijmení. bvalé bydliště učo"(vpřípadě

subdodavatele) a damn narození (v pripade zaměstnance) Seznam musi být podepsán

dodavatelem. Pokud tento seznam nebude součásti nabídky uchazeče. pak má zadavatel za m. že

;!edmetnplněnl bude realizován pouze ttahrtárnim orgánem uchazečem nebo uchazečem -

lvnostn em

Reallační snuouva

Zadovabel uvádí že realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče,

' smlouva je natza bokudel

sanitárním orgánem ucházet: (užívnostníků- OSVČ přímo uchazečem- žlvnosmlkeml, a to dle

způsobu jednáni uvedeného ve veřejném obchodním rejstříku (v případě aktualizace způsobu

jednání, které není ještě zapsáno ve veřejném obchodním rejstříku, je takový uchazeč povinen jako

součást nabídky předložit prostou kopii dokladu na základě něhož k takovezměně dojde. pokud tak

neučiní zadavatel postupuje takloko by nabídka uchazeče nebyla podewána osobou oprávněnou

výzva k podání nabídky do plánovaného minimum: ciao 32014 strana I z 7

 

 



          

 

   

  

 

„„a

bum- 4 ,. : -.:.

 

  "w, , „, „_1 ,, \,.

   

Omyl v vmhukc

A.V\l\)vv'1*\r'\" . _n— „ . v! * „.a :\;4:~‘r1’1_l»7:

 

      

  

, W. , . _ , __, „ _ ; hum

Dalšl nan-mmm a podmmky nabidky

„„ „,— : „ , „ 1

„mw „ .

 

. :1” _ „.W

 

.“ng— \‘M ~./¢" — _ . ' » 'H

, „ „„ „ „ „_

 

     

.; „mu [:. numb.“

a „_ ”Add”, mm -

r. ,e [:.,ng „

L" iv Harv” „*qu „w:—,-

„atm   

 

„m.—„r

Ugh/ya» <, „ an „q , ”m. swam: _.

     

 

     

 

 

       

Povinnosti vutézného dodavatele:

”Hind \ * '1" ' ' v_n—. \ '“ r ,. L'“ ‘f,’ " r >

;rtw, v »u „ ,

, ; , ]'\

. v u: -[:v (“:7,

„ ,-.:mmw\ m,.

“ „ „„ .

Specialní podmlnky plnem:

' m.zwrr -„ , ;.vn * V‘

, , .50v „].Mv.]' rwn

‘« v" v‘ Yv,’ ’>‘i“' v>‘:-‘

  

     

 

  
  l- r) \\“J „_ ,

Zadavatel sw vyhrrnuje pravu odmunom namn'ky kter? prpkrncl mal. cs—nu Ia „udan-

xemnomqn, nem (ml.

_, w , mozs 202.000 Koh d „ „nu

m: u ,. v,.
»

     

   
   

„„v \

„„, \ *N.

..„s * \

„„ \. vn vm,

„„OL„„„„„„„mwm \ „v \ „. gm.“ , „s. „ .. m, 1:3.er

„„ „ W, \ I... „, „,;—„zv „»
    

   

Hodnoncl kritéria

 

vn „ „mu.—  

        
   

    

     

     

, Army a . .

„1 & ř “(n“ ' “'

„ ”Au. ;,„un „ , w

.:.“ » l‘E‘V—d', , _ , , ' \n! " “r >, J:

Nabídková cena

,.: Am„„m . „\ ”J, 1,,

m v w.; w r" :" „ ; <<“ ».: ,» „:. „„ rm :ci :1.

'»v'r Mr: _‘ ».~ > . a =>: 'wm. gmmvm

MM w: » :: ~ n u * :t r: Na, , 3 7..» v e

. „. „ „> ' „ v — ' nm „w: : , „ „ :nwrw. — ,'

  

  

, \ z , , u v u „ . , . ‘ :“ *

Výhrada zrušen: vyzvy:

“Hm „um. „, ' . : ., „" - Y , A * A ‘1', .*„V

 



 

  

 

 

Haze-< zadavacmo „zem ! , „

V" \dencm rvswc ma urchm

Ldtem;

 

haze» L

\CO uchazec

 

m

m;“

  


